
PORTARIA N.º 2995/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando o Mem. LJ-DIRGER/N.º 158/2018, da Direção-geral do câmpus Lajeado, em 05 de

novembro de 2018,

R E S O L V E

                    Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados, os quais compuseram a Comissão

Organizadora do 1.º Concurso Fotográfico: "Um Olhar Sobre a Diversidade" do câmpus Lajeado, que se realizou

no período de 01/09/2018 a 23/10/2018.

Camila Scherdien da Silva

Graziele de Almeida

Janaína Schvambach

Wemerson de Castro Oliveira

Pelotas, 06 de novembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 07/11/2018 14:17:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/11/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

7533

3365b85271


	PORTARIA N.º 2995/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


